2

Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района
РЕШЕНИЕ
02 октября 2014 года                                                                                               № 7
г. Кореновск

О признании утратившим силу решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 20 марта 2012 года № 249 «Об установлении размера земельных участков, предоставляемых на территории Кореновского городского поселения Кореновского района для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам (одному из родителей),
имеющим трех и более детей»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Краснодарского края, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района                 р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 20 марта 2012 года № 249 «Об установлении размера земельных участков, предоставляемых на территории Кореновского городского поселения Кореновского района для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам (одному из родителей), имеющим трех и более детей».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правопорядку и законности Совета Кореновского городского поселения  Кореновского района (Бурдун).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                             Е.Н.Пергун
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                       Е.Д.Деляниди